АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от PJ.OZ.JLOJtJL № / т У ?
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район от 29 февраля 2016 г.

№ 132 «Об определении структурного подразделения администрации
муниципального образования Тимашевский район, ответственного

за представление информации об осуществлении муниципального кон
троля на территории муниципального образования Тимашевский район

в департамент инвестиций и развития малого и среднего
предпринимательства Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Россий
ской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 7
декабря 2020 г. № 2041 «Об утверждении требований к подготовке докладов о
видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и свод
ного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 22 июля 2022 г. № 508 «О признании утратившими си
лу некоторых правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края и о внесении изменения в постановление главы администрации (гу
бернатора) Краснодарского края от 18 ноября 2015 г. № 1044 «О департаменте
инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарско
го края», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Ти
машевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 29 февраля 2016 г. № 132
«Об определении структурного подразделения администрации муниципального
образования Тимашевский район, ответственного за представление информа
ции об осуществлении муниципального контроля на территории муниципаль
ного образования Тимашевский район в департамент инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства Краснодарского края».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление

2

на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий